
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХІ сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 22 листопада 2013 року         № 770 

 

Про надання в оренду 

нежитлових  приміщень  

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оренду державного та комунального майна»,відповідно до Методики 

розрахунки і порядок використання плати за оренду майна власності 

територіальної громади міста Бережани та Порядку на право оренди майна 

власності територіальної громади міста Бережани,затвердженого рішенням 

сесії міської ради №525 від 27.03.2008 року, розглянувши подані документи,  

Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Бережанському міжрайонному відділенню кримінально-виконавчої 

інспекції Управління державної пенітенціарної служби України в 

Тернопільській області в оренду терміном до 01.12.2014 року частину 

нежитлового приміщення (1-8) загальною площею 19,4 кв. м., по вул. 

Лепких, 3«в» в м. Бережани, що є комунальною власністю територіальної 

громади міста Бережани сіл Лісники та Рай. 

1.1. Розмір орендної плати встановити в розмірі  240 (двісті сорок) гривень 

за один кв. м. в рік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Гулю І.В. 

 

 
 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


